
HOOCHËEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RIINTANDEN

veilige dijken . droge voeten . schoon water

Bes¡-ur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d.30 maart2021 met DM nummer 1752816

BESLUIT:

1. een aanvullende investeringskrediet beschikbaar te stellen van € 1,93 mln. t.b.v. het project
'medicijnrestenverwijdering nrvzi Houten' (nr. M901600), waarmee het eerder beschikbaar
gestelde investeringskrediet van € 2,59 mln. wordt verhoogd tot een bedrag van totaal €.4,52
mln. en hiervoor eveneens een afschrijvingstermijn van 15 jaar te hanteren;

2. een investeringskrediet van € 150.000,- beschikbaar te stellen om in het bedrijfsgebouw van
rwzi Houten een ontvangstruimte in te richten voor geïnteresseerden in de pilot-installatie voor
het verwijderen van medicijnresten.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 mei 2021

J.C.H. Haan

Secretaris Goedhart

I

at
a

D}/41771561


